重庆市南川区科学技术局
关于2025年度重庆市科学技术奖拟提名项目的公示

[bookmark: _GoBack]根据重庆市科学技术奖励工作办公室《关于开展2025年度重庆市科学技术奖提名工作的通知》相关要求，南川区拟提名2项成果申报2025年度重庆市科学技术奖，现予以公示。
公示时间：2026年2月25日—3月1日。
公示期内，如有异议请以书面形式向我局反映，反映情况必须客观真实并提供必要的证明材料。以单位名义反映的应加盖公章；以个人名义反映的应签署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和联系电话。凡匿名或超出期限的异议不予受理。
联系人：李青峰；联系电话：023-71419559
地址：重庆市南川区西城街道隆化大道9号综合服务中心1号楼12层1298室

附件：2025年度重庆市科学技术奖拟提名项目名单

附件
2025年度重庆市科学技术奖拟提名项目名单
	序号
	项目名称
	主要完成人
	主要完成单位
	提名单位

	1
	三应药膳知识体系构建与传播
	杨  勇、杨大坚、胡柿红、詹  永、张小琴、王成敏、赵纪峰、吴中宝、罗  杨、杜小琴
	重庆市药物种植研究所
重庆市中药研究院
重庆中医药学院
重庆得道健康科技有限责任公司
	重庆市南川区人民政府

	2
	西南山区典型多年生珍稀药材良种快繁技术体系构建及应用
	任风鸣、肖  波、刘燕琴、韩  量、胡开治、张国武、王礼中、杨美森、李文忠、曹厚强
	重庆市药物种植研究所
重庆中医药学院
云南天泉生物科技股份有限公司
普洱良宝生物科技有限公司
秀山土家族苗族自治县中药材产业中心
丽江市古城区秋成种养殖有限公司
重庆市两江新区农业农村委员会
	重庆市南川区人民政府